
Č. j.: SŽ GŘ  
 

 

D o d a t e k  č .  

ke smlouvě

číslo

o provozování drážní dopravy
vlečce „Vlečka SŽDC Humpolec“

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
IČ DIČ: 
ID datové schránky: uccchjm
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 
kterou zastupuje Ing. Přemysl Plachý, ředitel odboru předpisů a technologie

(dále „provozovatel“)

se sídlem: Šibenička 808, 251 64 Mnichovice
á obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34919,

IČ DIČ
ID datové schránky: 9e347m2
bankovní spojení: číslo účtu

JUDr. Jan Zenkl, jednatelem společnosti,

(dále „dopravce“)

na těchto změnách smlouvy číslo o provozování drážní dopravy na vlečce 
„Vlečka SŽDC Humpolec“, uzavřené dne , ve znění dodatku č. 1 z září
znění dodatku č. 2 z

Smluvní strany konstatují, že došlo ke změně názvu společnosti provozovatele. Nový název zní tak, jak je 
výše uvedeno.

Dále smluvní strany konstatují, že došlo ke změně názvu společnosti dopravce. Nový název zní tak, jak je 
výše uvedeno.

Dále smluvní strany konstatují, že došlo též ke změně názvu vlečky. Původní název vlečky „Vlečka SŽDC 
Humpolec“ se v celém dokumentu mění na „Vlečka Humpolec“.

Článek 8 bod 1 e nahrazuje novým zněním:

Za každé využité svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky uhradí dopravce provozovateli cenu 
výši Kč (slovy: desát korun českých

uplatnit žádné snížení ve podmínek týkajících se cen za použití dopravní cesty celostátní 
dráhy a regionálních drah ve vlastnictví České republiky vyhlašovaných provozovatelem v Prohlášení 
o dráze celostátní a regionální. Odstavení vozidel na vlečce není v současné době zpoplatněno.



Příloha č. 1 se ruší a nahrazuje se novou přílo

P ř í l o h a   1

Vnitřní předpisy provozovatele dráhy

SŽ Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a k ochraně zdraví osob při 
činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách železniční dráhy 
provozované státní organizací Správa že

SŽ D1 ČÁST PRVNÍ Dopravní a návěstní předpis pro tratě nevybavené evropským vlakovým 
zabezpečovačem

SŽDC(ČD) D2/1 Doplněk s technickými údaji k Dopravním předpisům
SŽ D3 Předpis pro zjednodušené řízení drážní dopravy
SŽDC T7 Rádiový provoz
SŽ T100 Předpis pro provozování zabezpečovacích zařízení
SŽDC(ČD) Z1 Předpis pro obsluhu staničního a traťového zabezpečovacího zařízení
SŽDC(ČD) Z2 Předpis pro obsluhu přejezdových zabezpečovacích zařízení
SŽDC(ČD) Z11 Předpis pro obsluhu rádiových zařízení
SŽ SM103 Řešení ekologických škodních událostí
Směrnice SŽDC č. 35 kterou se stanovují technické specifikace vlakových rádiových zařízení a zásady 

pro jejich přípravu a realizaci na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu

Ostatní ustanovení smlouvy číslo uzavřené dne ve znění dodatku č. 1 
září a ve znění dodatku č. 2 z nejsou tímto dodatkem dotčena. 

Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stran účinnosti dnem uveřejnění 
registru smluv, ne však dříve než . Dodatek č.
platností originálu, z nichž 1 obdrží provozovatel a 1

Správa železnic státní organi

……………………………………… ………………………………………

Ing. Přemysl Plachý
ředitel odboru předpisů a technologie jednatel společnosti

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: …………………



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4222115

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 39467bdd-9640-4fc0-9939-b09e6a9e5cfc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.12.2023 08:08:05


		2023-12-14T07:08:28+0000




